муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Протокол педагогического совета № 3
от 30.12.2016 года

«Анализ учебной деятельности за I полугодие 2016-2017 уч.года»
Повестка педагогического совета:

1. Анализ результатов обучения за 1 полугодие 2016-2017 уч.г.

2. Разное.

Присутствовали: 26 чел.
Отсутствовали : 5 чел.
Ход педагогического совета:

1. По первому вопросу слушали заместителя директора по УВР Кочмареву Е.А. В своём докладе

она озвучила результаты успеваемости за 1 полугодие 2016-2017 уч.г:

1 четверть 2 четверть

Успевают 2а-Армянинова Ульяна 2а-Бачурина Яна
на «5» 2а-Бачурина Яна 2а-Петрушина Ксения

2а-Петрушина Ксения За-Абсалямов Георгий
За-Абсалямов Георгий За-Мишкина Анастасия
За-Ткаченко Олеся За-Одинаркин Даниил
За-Кошарская Екатерина За-Соколец Дарья
За-Светова Ульяна За-Ткаченко Олеся
5а-Ткаченко Милена За-Светова Ульяна
6б-Ярцева Алиса Зб-Багаутдинова Олеся

Зб-Курбонова Омина
36-Александрова Мария
6б-Ярцева Алиса
7б-Титов Артём

Успевают 2а-Блохина Александра Шайру.славкин Денис

с одной «3» 2а-Панферов Вадим ЕуеВжггяпин Евгений
2а-Еруславкин Денис ИаКЕягаев Алексей
2а-Попов Ярослав Вуе^гунов Ярослав
26-Кузнецов Михаил МйХритина Вероника
2б-Ворфоломеев Кирилл ВШОсипов Дмитрий
2б-Клементьева Полина ВГа-Г&ивикова Виктория
2б-Растяпин Евгений Вуейвстропова Олеся
За-Карпов Константин МаТ€®ролькова Анастасия
За-Кривоносова Олеся йбШаршанкина Виктория
За-Хритина Вероника МНОавченко Анастасия
Зб-Вафина Регина ШШерехова Кристина
5а-Аветисян Виктория МатЁруфанова Дарья
5а-Баринова Ольга М»йёмнова Анна
5а-Горбунова Виктория ЩаФёмнеев Виталий
5б-Абрамова Полина ГееСррельникова Виолетта
5б-Кирпичева Ирина Раейртрушина Арина
5б-Королькова Анастасия Матем.
5б-Маршанкина Виктория Геогр.
5б-Ненастин Дмитрий Г еогр.
5б-Терехова Кристина Геогр.
5б-Труфанова Дарья Матем.

5б-Шевякова Софья
66-Корниенко Дмитрий
6б-Кузнецова Анна
6б-Хренкова Снежана
6б-Демчук Вероника
7а-Рафалович Никита
7а-Симагин Андрей
7а-Чхарчхалия Алина
7б-Кондрашова Дарья
7б-Темершина Маргарита
76-Белоусов Михаил
7в-Первов Алексей
9а-Клепцова Наталья
9а-Ульянина Дарья

Матем.
Г еогр.
Общ.
Геогр.
Общ.
Геогр.
Г еогр.
Г еогр.
Г еогр.
Физ.
Б иол.
Физ.
Рус.яз.
Геогр.

Неуспевающие 6б-Сударева Н-12 пред Зб-Новикова В-3 пред
9а Пигусов М 5а-Ремизова С
9б-Казятин П 5а-Мурадов А
9б-Рубцова В 5а-Новикова П
9б-Макаров Э 6б-Сударева Н-13 пред
9б-Витухов Д 6б-Брынзина Е
9б-Чашкин М 6б-Пыхарев М
9б-Лавресюк Д 6б-Тимофеев Д
96- Волков М 6б-Мадатова С
9б-Нишанбаева Э 6б-Овчинникова В
9б-Нишанбаев Р -13 пред 7а-ВоронинД
9б-Хамидуллов О 7а-Туманян А

7а-Малахов К
7а-Авдеев М
7в-Анасимов В
7в-Кудашова К
7в-Моцная К
7в-Новопольцева Г
7в-Щитов Г
9а-Воронцов А
9а-Матевосян Г
9а-Пигусов М
9а Шишко В
96 Казятин П
9б-Рубцова В
9б-Макаров Э
9б-Витухов Д
9б-Чашкин М
9б-Лавресюк Д
96- Волков М
9б-Нишанбаева Э
9б-Нишанбаев Р -11 пред
96- Повх Е
9б-Долженко С
10а Снегирева А
11а Денисов К
11 а Мозгачев Д
11а Тумасова А
11 а Хайлова В

♦ 11а Мансуров ш
11а Бесфамильный Д

Качество/ 41% /93% 81% /36%

успеваемость

Решение:

1. В соответствии с Положением об условном переводе обучающихся на основании протоколов

считать оставленными на повторный год обучения с 01.01.2017 года следующих обучающихся:

№ класс Ф.И.О. предмет
1 6Б Сударева Надежда

Александровна (в 5а кл)
биология, география, иностранный язык,
история, литература, математика,
изобразительное искусство

2 7В Модная Ксения Андреевна
(в 6 б кл)

география, история, обществознание,
краеведение, математика, физическая
культура

3 8А Павлова Мария Алексеевна
(в 7 в кл)

все предметы УП 2015-2016 г

4 8Б Нефедова Полина Алексеевна
(в 7 в кл)

все предметы УП 2015-2016 г

5 9Б Нишанбаев Радмир Махаматович
(в 8 б кл)

биология, география, ИЗО, ИНО,
информатика, история, математика,
литература

Классным руководителям:

- внести в личные дела и классные журналы соответствующие записи;

- довести данное решение до сведения родителей и обучающихся..

2. Классным руководителям 9-х классов взять на особый контроль успеваемость

обучающихся, имеющих за 1-2 четв неудовлетворительные отметки.

3. Учителям-предметникам, работающ их^ 11а классе обратить особое

неуспевающих в 1 полугодии.

Председатель
педагогического совета:

Секретарь
педагогического совета:

Кочанова Н. А.

Шелудько Т А.

и посещаемость

внимание на